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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

02-11-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1960
egjiptiane
Magdi Emara

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 25-10-2022

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

02-11-2022

Numri i çështjes: RPP2022110110362533822226032 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'magdiemara1@hotmail.com' u bë 
'mcapustina@yahoo.com' 
Numri i telefonit ishte: '0693218194' u bë '0674061143' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Magdi Emara':  
Shtetësia ishte: 'italiane' u bë 'egjiptiane' 
Adresa ishte: 'Rr. �Frosina Plaku�, në katin 6 nr. 66, objekti 
ARA, (struktura EB) në Tiranë' u bë 'Rr. Frosina Plaku, në 
katin 6 nr. 66, objekti ARA, (struktura EB) në Tiranë' 
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28-10-2022
Numri i çështjes: RPP2022102813555455322226032 
Për subjektin 'Promark' me NIPT 'M22226032H' është 
rregjistruar pronari përfitues:  
Magdi Ismail Sabri Mohamed Emara 

2/212/11/2022Data:
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